
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356509

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Habrman Vojtěch (97031752)

Klub: 5340391  SK Vysoké Mýto z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356510

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Šimáně Zdeněk (99120845)

Klub: 3230111  SK PETŘÍN PLZEŇ z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356511

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Havránek Jan (99050902)

Klub: 2030551  Tělovýchovná jednota Slovan Velvary, z.s.

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356512

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Doleček Daniil (02091645)

Klub: 4130381  FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.

Soutěž: 2022002A1A  Fortuna ČFL A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356513

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Srp Tomáš (97011611)

Klub: 2020201  FK KOMÁROV, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356514

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Mihálik Roman (88011618)

Klub: 2030391  SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356515

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Dušek Dominik (02030583)

Klub: 20B0451 - SK Tochovice, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356516

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Přibyl Tomáš (99020308)

Klub: 2060201  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356517

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hlaváč Martin (02080746)

Klub: 5210101  FC Hradec Králové, a.s.

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356518

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Drescher Oskar (01100463)

Klub: 1080011 - FK Admira Praha z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356519

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Nádeníček Bohumil (87101659)

Klub: 2030391  SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356520

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Carda Jan (94031908)

Klub: 2040071  SK Český Brod z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356521

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Stibora Vladimír (97030496)

Klub: 2060201  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356522

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Dubnický Matyáš (02070831)

Klub: 4130121  FK Olympie Březová, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356525

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Havránek Martin (93091755)

Klub: 5310121  Městský fotbalový klub Chrudim, z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356526

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Vokoun Jiří (96120484)

Klub: 4230611  SK Štětí, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356528

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Umosor Isaac Oshogie (03031643)

Klub: 3260181 - FC Rokycany

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356529

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Gebert Vojtěch (94052161)

Klub: 5140341  FK Přepeře z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356530

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kolář Vít (01010317)

Klub: 1050211  Fotbalový klub Motorlet Praha s.r.o.

Soutěž: 2022002A1A  Fortuna ČFL A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356531

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Javorek David (94040849)

Klub: 2030721 - SK Kladno, z. s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356533

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Beneš Martin (03070378)

Klub: 4110391  FK HVĚZDA CHEB, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356492

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Němec Jiří (66050361)

Klub: 4230061 - SK Sokol Brozany, z.s.

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356493

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Honců Valdemar (94040892)

Klub: 4210411  SK STAP  TRATEC Vilémov, spolek

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 12 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356494

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Červený Jaroslav (95040698)

Klub: 4120661 - FC Slavia Karlovy Vary a.s.

Soutěž: 2022002A1A  Fortuna ČFL A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 12 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356495

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Černý Jan (93010139)

Klub: 5120201  TJ Velké Hamry z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 12 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356496

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Havel Patrik (91010839)

Klub: 5110551  FK Arsenal Česká Lípa,z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 12 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356497

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Tobiaš Ondřej (93050807)

Klub: 5140321 - FK Turnov z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356498

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hradecký Vladimír (87080202)

Klub: 4240641  Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356499

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Čítek Vojtěch (01021144)

Klub: 4270351  Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s.

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356500

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Štěpánek Marcel (99031200)

Klub: 5250321 - MFK Trutnov, z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356501

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Langr Sebastien (93060875)

Klub: 5320471  Tělocvičná jednota Sokol Živanice

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 1 000,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356502

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Souček Jan (89090128)

Klub: 5340361  Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356503

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Ferko Matyáš (03090051)

Klub: 3220161 - SK Klatovy 1898, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356504

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Stejskal Petr (85020562)

Klub: 4230611  SK Štětí, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356505

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Šimon Matěj (99081522)

Klub: 5110551  FK Arsenal Česká Lípa,z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 8 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356507

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Polák Martin (99070018)

Klub: 2020611  SK Hořovice, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356508

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Komárek Metoděj (03070666)

Klub: 1060121 - SK Aritma Praha, z.s.

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK
dle § 47 odstavec 1; dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR, dále dle článku 17 RMS ŘKČ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.05.2023


